
P\C

1.

I

PRôJÊ-r PÔtrJ lsrÊcnÉs o: Cnotsçet'lct

PUBLICATION D,ATTRIBUTION DU MARCHE

Date de Dublication : 30 JUILLET 2017

Obiet dU MATChé : TRAVAUX DE CONSTRUCTION D,UN RESERVOIR D,EAU ET POSE

DE CONDUITES DANS LA VILLE DE TOLIARA - REGION SUD OUEST ' MADAGASCAR

AoN n' :011/17/T/AON lPtcz El_iE-ZA mal2011

,UeIreF slaloler43l!tr: Appel d'offres ouvert National

Attributaire:
[om-om d" T"ttribut"ir'" , cHINA GEO-ENGINEERING coRPoMTloN (ccc]

Adresse : Building B, n'92 Xiang Shan Road Haidiang District -Pekin-Chine

Agence Madagascar / Lot 1B lmerinafovoany Talâtamaty - Antananarivo 105

Nationalité : Chinoise

Montant du contrat | 8 393 877 254'70TfC
Durée d'exécution du contrat: HUIT (08) MOIS

Validation de l'attribution pâr la Commission d'Appel d'Offres : 13 lUlILET 2016

Nom de5 50umis5ionnaires
Prix TTC lus publiquement et à

haute voix (en Ariary)
Prix évalués (en Ariary)

CHINA RAITWAYS 9169120 490,40 I769720 490,40

COLAS Madagascal 10 632 000 000,00 10 632 000 000,00

WIETC/ZHENGWEI 9 033 322 197,00 {.) 8 s81615 047,15

CHINA GEO-ENGINÊERING

coRPoRATTON (CGCI
a 393 A77 254,70 I393 a71 254,70

SMTP 9 848 146 150,00 I a7I 17 5 952,4\

(*) avec rabais inconditionnel de 5%

3. SfGtbLlqiq!çq[:l : NEANr
. Nom du soumissionnâire : NEANT

. Motifde rejet de l'offre :

Ll N'est oas conforme aux dispositions du dossier d'appel d'offres

r Ne satisfait pas les critères de qualiflcation

4. Bgg.4q-qq:
En application de l'article 2.65 des Directives de passation de marchés de la Bânque Mondiale' ilest

rappelé que (... tout 50 umissionnoirc qui souhoite connoître les raisons poÙ lesquelles son offrc n'o

pos été sélectionnée doit en loie lo demonde ouptès de I'Emptunteut' L'EmptunteÙ communiquerû

rapidement por écrit les motils pou tesquets !'olTre n'o pas été sélectionnée' Si le souûissionnoire foit lo

demonde d'ossister à une Éunion de débîieling ildevro en ûssumeîtous les coûts 
'ù

Le Procurement

'îi"

Marco

Ft!rn æËlltr!

2.


